Nastavni predmet

Matematika

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Matematika

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Engleski jezik |

Priroda i drustvo

Matematika

Vjeronauk - Katolicki (izborni)

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Engleski jezik |

Smjer
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Datum

05.09.2018.

07.09.2018.

26.09.2018.

02.10.2018.

12.10.2018.

19.10.2018.

26.10.2018.

31.10.2018.

08.11.2018.

16.11.2018.

23.11.2018.

27.11.2018.

03.12.2018.

05.12.2018.

18.12.2018.

Biljeska

Inicijalni ispit

Inicijalni ispit

Recenice - izjavna, upitna, usklicna; Red rijeci u recenici

Moj zavicaj, Jesen u zavitaju - kratka pisana provjera

Brojevi do 100, Usporedivanje brojeva do 100, Redni brojevi do
100, Rimske brojke do 12, 1. ispit znanja

Jesne i nije¢ne recenice; Pisanje nije¢nica

Razumijevanje procitanog, Jesenska prica, Petra Bolfan

Progress test 1 (Unit 1)

Obitelj i dom

Zbrajanje i oduzimanje dvoznamenkastog i jednoznamenkastog
broja, 2. ispit znanja

Pisana provjera znanja: Ljudi velike vjere na Bozjem putu

Otvornici, zatvornici, slog; Rastavljanje rijeci na kraju retka,
spojnica

Razumijevanje procitanog, Tko bi svima ugodio, Zlata Kolari¢-
Kisur

Ispit na kraju prvog polugodista

Progress test 2 (Unit 2)

Datum upisa

09.09.2018.
21:25:03

11.09.2018.
15:19:08

13.09.2018.
21:52:32

26.09.2018.
15:44:54

18.09.2018.
14:33:12

13.09.2018.
21:54:53

18.09.2018.
14:17:56

20.09.2018.
17:48:17

18.09.2018.
14:44:02

18.09.2018.
14:36:56

12.09.2018.
18:59:38

18.09.2018.
14:25:51

18.09.2018.
14:29:37

18.09.2018.
14:27:42

20.09.2018.
17:48:36

Zadnje izmjenio/la
Biserka Bedekovi¢
(09.09.2018.)

Biserka Bedekovi¢
(11.09.2018.)

Biserka Bedekovi¢
(25.09.2018.)

Biserka Bedekovi¢
(26.09.2018.)

Biserka Bedekovi¢
(18.09.2018.)

Biserka Bedekovi¢
(13.09.2018.)

Biserka Bedekovi¢
(18.09.2018.)

Maja Loborec
(20.09.2018.)

Biserka Bedekovi¢
(18.09.2018.)

Biserka Bedekovi¢
(18.09.2018.)

Jakovica Veli¢
(12.09.2018.)

Biserka Bedekovi¢
(18.09.2018.)

Biserka Bedekovi¢
(18.09.2018.)

Biserka Bedekovi¢
(18.09.2018.)

Maja Loborec
(20.09.2018.)



